£ Trofeo VEGA - ‘Jj
Automobile Club d'ltalia Rotax Max Challenge Italia internazionaie na 9__:)

SrP@RT 29 e 30/06/2019

Trofeo VEGA - Rotax Max Challenge ITA
60 Mini Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km .;.;.
Finale 29/06/2019 15:20 . . .

Gara (9 Giri) Iniziato a 15:21:56 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
(36) MIGLIORINO NICOLA (82) SABATINI LEONARDO
1 15:23:04.737 1:08295  30.919 21.327 16.049 1 15:23:05.593 1:08454  31.196 21.350 15.908
2 15:24:13.039 1:08.302 30582 21.525 16.195 2 15:24:13.923 30.695 21.564 16.071
3 15:25:21.123 1:08.084  30.803 21315 15.966 3 15:25:22.910 1:08.987  30.652 21.434 16.901
4 15:26:29.070 1:07.947 30613 21.353 15.981 4 15:26:31.808 1:08.898  31.088 21.635 16.175
5 15:27:37.061 1:07.991  30.629 21.364 15.998 5 15:27:40.829 1:09.021  30.757 22.007 16.257
6 15:28:45.090 1:08.029 30531 21.476 16.022 6 15:28:49.590 1:08.761  30.942 21.682 16.137
7 15:29:53.004 1:07.914 30573 21.376 15.965 7 15:29:58.004 1:08.414  30.770 21.494 16.150
8 15:31:00.976 1:07.972  30.510 21.442 16.020 8 15:31:06.492 1:08.488  30.689 21.696 16.103
9 15:32:08.743 30.510 21.342 15.915 9 15:32:15.237 1:08.745  30.702 21.777 16.266
(5) TIZZANO PAOLO (104) MIZZONI ACHILLE
1 15:23:06.974 1:09.260 31755 21.674 15.831 1 15:23:07.428 1:09.663  32.020 21.705 15.938
2 15:24:14.894 30.623 21.309 15.988 2 15:24:16.427 1:08.999 30.703 21.885 16.411
3 15:25:22.980 1:08.086  30.522 21.120 16.444 3 15:25:24.890 1:08.463  30.676 21.618 16.169
4 15:26:31.103 1:08.123 30477 21522 16.124 4 15:26:33.622 1:08.732  30.779 21.643 16.310
5 15:27:39.652 1:08549  31.030 21.632 15.887 5 15:27:42.043 30.631 21.686 16.104
6 15:28:48.422 1:08.770  30.641 22.106 16.023 6 15:28:50.784 1:08.741  30.859 21.740 16.142
7 15:29:56.357 1:07.935  30.477 21.528 15.930 7 15:29:59.692 1:08.908  30.841 21.790 16.277
8 15:31:04.314 1:07.957  30.450 21.482 16.025 8 15:31:08.929 1:09.237 31119 21.880 16.238
9 15:32:12.300 1:07.986  30.565 21.341 16.080 9 15:32:17.370 1:08.441  30.748 21570 16.123
(96) CORONESE LORENZO (612) LAPALOMBELLA FRANCESCO
1 15:23:05.033 1:08.481  30.929 21571 15.981 1 15:23:08.066 1:10.514  31.647 22.627 16.240
2 15:24:13.183 1:08.150  30.479 21.631 16.040 2 15:24:18.465 1:10.399  31.078 22.395 16.926
3 15:25:22.701 1:09.518 31574 21.321 16.623 3 15:25:28.176 1:09.711  31.262 21.969 16.480
4 15:26:30.829 1:08.128  30.470 21.565 16.093 4 15:26:38.100 1:09.924  31.182 21.857 16.885
5 15:27:39.280 1:08.451  30.883 21.608 15.960 5 15:27:47.911 1:09.811  31.195 22.010 16.606
6 15:28:48.608 1:09.328  30.984 22.250 16.094 6 15:28:58.269 1:10358  31.370 22.475 16.513
7 15:29:56.952 1:08.344  30.876 21.507 15.961 7 15:30:08.125 1:09.856  31.017 22271 16.568
8 15:31:04.998 30.608 21.465 15.973 8 15:31:17.797 31.016 22.176 16.480
9 15:32:13.129 1:08.131  30.471 21.581 16.079 9 15:32:27.480 1:09.683  31.179 22.125 16.379
(10) FILOGAMO ARMANDO (3) BARTOLOZZI DIEGO
1 15:23:05.227 1:08.454  31.156 21.401 15.897 1 15:23:10.557 1:13.063  32.945 21.670 18.448
2 15:24:13.302 30.428 21.646 16.001 2 15:24:20.406 1:09.849  31.332 21.862 16.655
3 15:25:21.513 1:08.211 30815 21.443 15.953 3 15:25:30.192 1:09.786  31.314 21.822 16.650
4 15:26:30.697 1:09.184 31552 21.597 16.035 4 15:26:39.814 1:09.622  31.325 21.797 16.500
5 15:27:39.482 1:08.785  30.816 21.960 16.009 5 15:27:49.474 1:09.660  31.290 21.927 16.443
6 15:28:48.754 1:09.272  30.680 22.552 16.040 6 15:28:59.306 1:09.832  31.443 22.057 16.332
7 15:29:57.166 1:08.412  30.695 21.735 15.982 7 15:30:09.152 1:09.846  31.460 21.975 16.411
8 15:31:05.377 1:08.211 30551 21.558 16.102 8 15:31:18.658 1:09.506  31.397 21.769 16.340
9 15:32:13.610 1:08.233  30.649 21.525 16.059 9 15:32:27.947 31.323 21.678 16.288

(33) LIUZZI LEONARDO

1 15:23:05.397 1:08.452  31.169 21.414 15.869
2 15:24:13.758 1:08.361  30.676 21.590 16.095
3 15:25:21.673 30.606 21.421 15.888
4 15:26:31.001 1:09.328  31.686 21.540 16.102
5 15:27:40.520 1:09.519  30.970 22.480 16.069
6 15:28:49.101 1:08.581  30.962 21.615 16.004
7 15:29:57.478 1:08.377  30.819 21.645 15.913
8 15:31:05.847 1:08.369  30.690 21.595 16.084
9 15:32:14.018 1:08.171  30.507 21.602 16.062

(9) MARTINESE IACOPO

1 15:23:05.828 1:08.616 31.316 21.378 15.922
2 15:24:14.019 30.591 21.528 16.072
3 15:25:23.063 1:09.044 30.863 21.395 16.786
4 15:26:31.534 1:08.471 30.838 21.661 15.972
5 15:27:40.218 1:08.684 30.804 21.793 16.087
6 15:28:48.904 1:08.686 30.734 21.888 16.064
7 15:29:57.339 1:08.435 30.702 21.783 15.950
8 15:31:05.948 1:08.609 30.987 21513 16.109
9 15:32:14.177 1:08.229 30.548 21.544 16.137
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara: Rosario Moselli
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Stampato: 30/06/2019 15:33:00 Esposta alle ore :



